
入 札 結 果 一 覧 表

令和３年８月２５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

南崎　任俊
安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設

24,200,000

24,300,000
熊野団地（３－２）配水管布設替工事

石川　康成
安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木

3,350,000

3,370,000
町道平谷中線・平谷西線改良工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

10,200,000

10,280,000
登岐平橋補修工事

熊野第一小学校南校舎防水改修工事 予算超過

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

2,650,000

2,690,000
熊野第三小学校プール管理棟防水改修工事

宮坂　岩雄
安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和

32,000,000

32,370,000
熊野第四小学校防水改修工事

愛須　友行
東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント

980,000
令和３年度熊野町公共下水道台帳等更新業
務

入江　久夫
広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント

6,300,000
町道呉萩線（呉地工区）用地測量設計業務

水野　俊彦
広島市東区光町１－１０－１９

（株）ゼンリン　広島営業所

2,920,000
熊野町ハザードマップ作成業務

車田　聡
広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所

900,000
熊野中央防災交流センター（仮称）整備工事
【第１期】に伴う実施設計業務

赤田　悟
広島市南区出島２－９－２０

（株）富士産業

650,000
令和３年度熊野町公園遊具等点検業務

坂井　伸弘
広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店

87,050
土地情報管理システム更新業務（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野団地（３－２）配水管布設替工事

¥24,300,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 25,000. 24,350.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 24,450. 24,350.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 24,400. 24,200. 落札決定

道土井　良
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番６６号

道土井工業（株）
知事 8021- 24,840. 24,300.

伏岡　正行
広島県安芸郡熊野町出来庭四丁目１７番３７号

広島水道ガス（株）
知事 11111- 24,950. 24,300.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 24,800. 24,390.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

町道平谷中線・平谷西線改良工事

¥3,370,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 3,600.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 3,350. 落札決定

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 3,420.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 3,450.

女夫池　和尚
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 3,500.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

登岐平橋補修工事

¥10,280,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮１－２０－３

（株）平垣内組
知事 002048- 10,390.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 10,450.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 10,200. 落札決定

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 10,400.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 10,300.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 10,350.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野第一小学校南校舎防水改修工事

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮１－２０－３

（株）平垣内組
知事 002048- 6,770. 6,545. 6,440. 予算超過

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 6,550. 6,450. 6,300. 予算超過

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 6,680. 6,500. 6,400. 予算超過

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 6,730. 6,540. 6,440. 予算超過

時光　育夫
広島県安芸郡熊野町新宮四丁目７番５号

丸山工務店
知事 16388- 6,620. 6,500. 6,430. 予算超過



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野第三小学校プール管理棟防水改修工事

¥2,690,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 2,790.

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 2,830.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 2,650. 落札決定

時光　育夫
広島県安芸郡熊野町新宮四丁目７番５号

丸山工務店
知事 16388- 2,890.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野第四小学校防水改修工事

¥32,370,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

上垣　健
広島県東広島市西条町田口１４３７

（株）上垣組
知事 001458- 35,500.

大武　麻吏那
広島県東広島市西条土与丸４－２－４８

平原建設（株）
知事 033814- 32,500.

後藤　直親
広島県広島市南区堀越２－５－２２

後藤建設（株）
知事 001206- 32,300.

正田　俊
広島県安芸郡海田町蟹原１－３－１５

正田建設（株）
知事 019862- 34,800.

鵜飼　誠晃
広島県広島市中区榎町２－１４

創建工業（株）
国交 1836- 辞退

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 38,000.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮１－２０－３

（株）平垣内組
知事 002048- 33,300.

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 32,000. 落札決定

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 34,400.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 33,600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

令和３年度熊野町公共下水道台帳等更新業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

瀬尾　公宏
広島県東広島市西条町西条東８０９－１

（株）広測コンサルタント
- 1,050.

正木　普
広島県広島市西区南観音７－１３－１４　藤島ビル２階

（株）大広エンジニアリング
- 1,150.

入江　久夫
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 1,300.

愛須　友行
広島県東広島市西条中央１－１７－９　コスモＡ

（株）日航コンサルタント
- 980. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

町道呉萩線（呉地工区）用地測量設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

瀬尾　公宏
広島県東広島市西条町西条東８０９－１

（株）広測コンサルタント
- 6,700.

三宅　啓文
広島県広島市西区三篠北町１６－１２

ケイ・エム調査設計（株）
- 6,500.

入江　久夫
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 6,300. 落札決定

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西１－２５－５

（株）荒谷建設コンサルタント
- 6,400.

福原　真爾
広島県広島市西区観音本町１－６－１

明伸建設コンサルタント（株）
- 6,600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野町ハザードマップ作成業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 13,500.

安藤　隆
広島県広島市中区中町３－１１　中町センタービル

（株）パスコ　広島支店
- 9,800.

中瀬　悦英
広島県広島市中区三川町２－１０　愛媛ビル・広島５階

（株）ぎょうせい　中国支社
- 辞退

金岡　徳史
広島県広島市南区的場町１－２－１９

国際航業（株）　広島支店
- 7,500.

水野　俊彦
広島県広島市東区光町１－１０－１９

（株）ゼンリン　広島営業所
- 2,920. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

熊野中央防災交流センター（仮称）整備工事【第１期】に伴う実施設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

衣笠　准一
広島県広島市中区国泰寺町１－８－３０

（株）近代設計コンサルタント
- 1,200.

車田　聡
広島県広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所
- 900. 落札決定

正木　繁康
広島県広島市東区牛田早稲田１－２２－１３

さくら建築設計（株）
- 1,200.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

令和３年度熊野町公園遊具等点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

高尾　典秀
広島県福山市御幸町中津原１７８７－１

タカオ（株）
知事 17929- 680.

永吉　幸太
広島県広島市中区本川町２－１－１３　和光パレス２１　１Ｆ

（株）コトブキ　中四国支店
知事 10447- 670.

赤田　悟
広島県広島市南区出島２－９－２０

（株）富士産業
知事 017070- 650. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年8月25日

土地情報管理システム更新業務（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

山崎　一良
広島県広島市中区立町２番２７号

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　中国支店
- 辞退

坂井　伸弘
広島県広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店
- 87.05 落札決定

土屋　嘉英
広島県広島市南区西蟹屋３－２－１

日通リース＆ファイナンス（株）　広島支店
- 89.2

荒木　裕三
広島県広島市中区本通７番１９号

ひろぎんリース（株）
- 辞退

安栄　香純
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三菱ＨＣキャピタル（株）
- 辞退


